Industry Review Comments and Responses FDOT - Standard Plans

Index 700-110
Mounting Exit Numbers Panels to Signs

ORIGINATION

Date: June 29, 2023

Name: Dana Knox

Phone: (850) 414-5413

Email: Dana.Knox@dot.state.fl.us

COMMENTARY

The change is the be consistent with how the MUTCD dimensions signs. Section 700 and 995 will also
need to be updated to be consistent with the MUTCD.

COMMENTS AND RESPONSES
BLACK = Industry Review Comments BLUE = Standard Plans Response GREEN = Change Made to Index

Name: Emmeth Duran

Date: 9/14/2023

COMMENT:

Consider matching the Exit Number Panel horizontal Zee beams to the same size as Index 700-020: “1.75
x 1.75 x 1.09”. Why use “1.75 x 1.75 x 1.08” if the difference is so minor?

RESPONSE: Thank you for this suggestion. Our Structures Office agrees so we will change it to 1.09.
CHANGE MADE TO INDEX: Yes.

Response Date: 9/14/2023



11:50:56 AM

9/19/2023

GENERAL NOTES:

1. Meet the requirements of Specification 700.
2. Work with Indexes 700-020 and 700-030.
3. Fabrication:
See sign layout sheet for dimension "W" and sign face

details in the Plans.

4. For right exits, install the Exit Numbering Panel to the
top right side of the Highway Sign.

5. For left exits, install the Exit Numbering Panel to the
top left side of the Highway Sign.
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